Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 298407
Devedor: GUILHERME CARLOS STEGMANN CPF/CNPJ: 190.339.239-04
Espécie: CCO Nº do Título:3498

Protocolo: 298504
Devedor: MARCOS VIZONE CARVALHO CPF/CNPJ: 528.454.602-44
Espécie: DMI Nº do Título:00116891/4

Protocolo: 298505
Devedor: MARCOS VIZONE CARVALHO CPF/CNPJ: 528.454.602-44
Espécie: DMI Nº do Título:00322881/4

Protocolo: 298580
Devedor: JOAO CARLOS ERPEN CPF/CNPJ: 204.170.122-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233489

Protocolo: 298593
Devedor: JAMILTONMEDEIROS CPF/CNPJ: 229.137.262-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233642

Protocolo: 298594
Devedor: MARIA DE NAZARE DE SOUZA CPF/CNPJ: 037.716.282-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233646

Protocolo: 298603
Devedor: RICARDO CORDOVIL DE ANDRADE CPF/CNPJ: 14.502.001/0001-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159636

Protocolo: 298642
Devedor: JAMILTONMEDEIROS CPF/CNPJ: 229.137.262-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233357

Protocolo: 298695
Devedor: RUFATTO COM. VAREJISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS CPF/CNPJ:
02.298.947/0001-56
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165355

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298799
Devedor: ELISSIANA FERREIRA BARBOSA CPF/CNPJ: 932.647.472-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019435

Protocolo: 298809
Devedor: MARIA ALCANTARA PEREIRA CPF/CNPJ: 990.912.832-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020828

Protocolo: 298867
Devedor: JOSE EDUARDOMENDES ARAUJO CPF/CNPJ: 000.572.002-89
Espécie: CDA Nº do Título:20190200183999

Protocolo: 298889
Devedor: RONI DE SOUZA DA FONSECA CPF/CNPJ: 765.632.002-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165327

Protocolo: 298897
Devedor: ANTONIO MEDONCA ARAUJO CPF/CNPJ: 207.599.673-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161506

Protocolo: 298902
Devedor: DAVID DE ALECRIM MATOS CPF/CNPJ: 815.324.157-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161390

Protocolo: 298910
Devedor: RAFAEL CARPINA FARIAS REIS CPF/CNPJ: 18.853.484/0001-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160469

Protocolo: 298912
Devedor: AUGUSTO CESAR LINS CPF/CNPJ: 666.554.394-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163416

Protocolo: 298932
Devedor: JOAO OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 26.532.319/0001-51
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158905

Protocolo: 298975
Devedor: EDIR ESPIRITO SANTO SENA CPF/CNPJ: 298.416.822-49
Espécie: CDA Nº do Título:2411800065419

Protocolo: 299039
Devedor: ADIMAR AMORIM DE VASCONCELOS CPF/CNPJ: 131.968.802-06
Espécie: DMI Nº do Título:334414

Protocolo: 299042

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:14654

Protocolo: 299043
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:48559

Protocolo: 299044
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:13772

Protocolo: 299045
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:11316

Protocolo: 299046
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:17913

Protocolo: 299047
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:576

Protocolo: 299048
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:1033

Protocolo: 299049
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:193

Protocolo: 299269
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:5458

Protocolo: 299270
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:524280

Protocolo: 299271
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:507657

Protocolo: 299272
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:506408

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299273
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:504684

Protocolo: 299274
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:3130664

Protocolo: 299275
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:3796202

Protocolo: 299276
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:4458306

Protocolo: 299277
Devedor: AIRTON FAUSTO CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:10741163

Protocolo: 299307
Devedor: ALDINETE SOBRINHO DE SOUZA CPF/CNPJ: 277.175.852-00
Espécie: DMI Nº do Título:287832

Protocolo: 299356
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:6310283

Protocolo: 299357
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:8269810

Protocolo: 299358
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:8937577

Protocolo: 299359
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:9575059

Protocolo: 299360
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:10224346

Protocolo: 299361

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:10741157

Protocolo: 299420
Devedor: ALCILENE VALCACIO SANTOS SOMBRA CPF/CNPJ: 709.511.012-34
Espécie: DMI Nº do Título:8100452

Protocolo: 299441
Devedor: ALCLEMIR LOPES NOE CPF/CNPJ: 389.004.592-87
Espécie: DMI Nº do Título:472323

Protocolo: 299442
Devedor: ALCLEMIR LOPES NOE CPF/CNPJ: 389.004.592-87
Espécie: DMI Nº do Título:459229

Protocolo: 299443
Devedor: ALCLEMIR LOPES NOE CPF/CNPJ: 389.004.592-87
Espécie: DMI Nº do Título:461022

Protocolo: 299444
Devedor: ALDA BARBOSA DA SILVA CPF/CNPJ: 433.842.772-87
Espécie: DMI Nº do Título:2811352

Protocolo: 299445
Devedor: ALDA BARBOSA DA SILVA CPF/CNPJ: 433.842.772-87
Espécie: DMI Nº do Título:3487729

Protocolo: 299450
Devedor: JOSEVAN ALVES DUARTE CPF/CNPJ: 609.753.852-91
Espécie: CBI Nº do Título:22768246

Protocolo: 299487
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:143783

Protocolo: 299488
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:793674

Protocolo: 299489
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:1445460

Protocolo: 299490
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:2296773

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299491
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:2731471

Protocolo: 299492
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:3614504

Protocolo: 299493
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:4290130

Protocolo: 299494
Devedor: CANTO E REBOUCAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:4699905

Protocolo: 299515
Devedor: R.P.GESTAO E REPRESENTACAO COMERCIAL EIR CPF/CNPJ:
27.684.553/0001-67
Espécie: DMI Nº do Título:0000326241

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 22/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 23/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 19 de julho de 2019.
(60 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-22T08:17:21-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187